
 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
8 MARZO 

 
Via Leini, 54 - 100 36 - SETTIMO TORINESE (TO) - Tel. 011 800 65 63 

C.F. 97501960013 - codice meccanografico: TOIS031007 
codice univoco: UF4G0P 

tois031007@istruzione.it - tois031007@pec.istruzione.it  
www.istituto8marzo.edu.it  

 

 

 

        Settimo Torinese, 05 novembre 2021 

 

 

           ALBO 

           ATTI 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. N. 9707 del 27/04/2021 

 

Codice Identificativo progetto Titolo progetto CUP 

10.1.1A-FSEPON-PI-2021-95  

 

SPORT, TEATRO, DANZA: 

INSIEME PER IL SUCCESSO DI 

TUTTI 

H33D21001160006 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

ESPERTI/TUTOR 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii, con particolare 

riferimento all’art. 7 comma 6; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il “Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59”;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agost0 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107, in particolare gli artt. 44, 45 e 48; 

VISTA le norme e le procedure di selezione per il conferimento degli incarichi relativi a particolari 

progetti e attività di cui all’art. 40 della Legge n. 449/1997; 

VISTA la delibera n. 35 del 28/05/2021 del Collegio dei Docenti; 

VISTA la delibera n. 46 del 15/06/2021 del Consiglio di Istituto; 

VISTI  i Regolamenti UE 1301/2013, 1303/2013 e 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 

del 17/12/2013 recanti disposizioni sul Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR), sul 

Fondo sociale Europeo (FSE) e sul Fondo di Coesione;  





 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
8 MARZO 

 
Via Leini, 54 - 100 36 - SETTIMO TORINESE (TO) - Tel. 011 800 65 63 

C.F. 97501960013 - codice meccanografico: TOIS031007 
codice univoco: UF4G0P 

tois031007@istruzione.it - tois031007@pec.istruzione.it  
www.istituto8marzo.edu.it  

 

 

 

VISTO l’avviso di selezione interna prot. N. 6759 del 06/10/2021 con scadenza 13/10/2021 per la 

domanda di partecipazione alla selezione di n. 16 esperti, n. 17 tutor, nell’ambito del Progetto 

FSE PON Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid – 

19 (Apprendimento e socialità) Avviso pubblico prot. N. 9707 del 27/04/2021; 

VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione 

degli interventi 2014-2020; 

RILEVATA la necessità di utilizzare personale interno, nei limiti delle disponibilità e delle competenze 

rinvenute; 

VISTO  la pubblicazione della graduatoria provvisoria avvenuta in data 26/10/2021 

 

DECRETA 

 

la premessa è parte integrante del presente decreto; 

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA per la scelta delle figure di ESPERTI e TUTOR 

per la realizzazione delle azioni formative previste nel bando riportato in premessa;  

 

 

TUTOR: 

 

 
2. Teatriamo INSIEME 

 

 

Posizione Cognome Nome Mansione Punti 

     

1 SCOGNAMILLO SANTI ATA 17 

2 BASILICATA PASQUALINA ANNALISA ATA 7 

 

 

 

 
  Il DirigenteScolastico 

  Dott.ssa Concetta Eleonora BUSCEMI 

  Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 

82/2005, smi e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2021-11-08T14:12:16+0100
	CONCETTA ELEONORA BUSCEMI




